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Annotasiya. Mazkur tezis ijtimoiy tarmoqda soxta ma’lumotlarning ko‘rinishlari, 

turlari va uning oqibatlari to‘g‘risida. Shuningdek, ushbu dolzarb mavzu doirasida 

keltirilgan fikrlar umumlashtirilib, taklif va tavsiyalar berilgan.  
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Abstract. This thesis is about the manifestations, types and consequences of false 

information on the social network. Suggestions and recommendations were also made, 

summarizing the opinions presented within the framework of this current topic. 
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KIRISH 

Axborot xavfsizligiga nisbatan turli xildagi xakerlar guruhining hujumlari, yolg„on 

ma‟lumotlarning tarqatilishi, ulkan sistema hamda dasturlarni ishdan chiqaruvchi, 

axborot mazmunini teskari tarafga burish yoki uni yo„q qiluvchi viruslarning yoyilishi 

shular jumlasidandir[1]. Axborotning qanday kuchga ega ekanligini bilganimiz holatida, 

bu insonlarning to„g„ri yo„ldan adashtirish, ongini zaxarlash hamda buzg„unchi g„oyalar 

bilan ular hayolini band qilish, mavjud voqea-hodisalar haqida xato tushunchalar 

uyg„otish kabi oqibatlarga olib kelishi sir emas. 

Bundan tashqari, tanqidiy fikrlash ijtimoiy media platformalarida dezinformatsiya, 

noto„g„ri ma'lumotlar va noto„g„ri ma'lumotlarga qarshi kurashda hal qiluvchi rol 

o„ynaydi[2]. Tanqidiy fikrlash mantiqiy xatolarni aniqlashga, dalillarni baholashga va 

da‟volarning asosliligi va ishonchliligiga imkon beradi[3]. Tanqidiy fikrlash 

ko„nikmalarini rivojlantirish orqali shaxslar ijtimoiy media platformalarida yolg„on[4], 

chalg„ituvchi yoki manipulyativ ma'lumotlarni yanada samarali aniqlashlari va oldini 

olishlari mumkin, bu esa dezinformatsiya, noto„g„ri ma‟lumotlar va noto„g„ri 

ma‟lumotlarga tushib qolish xavfini kamaytiradi[5]. 

Collins American Dictionary (Collins English Dictionary) jurnali soxta yangiliklarni 

yangiliklar reportajlari niqobi ostida tarqatiladigan yolg„on, ko„pincha shov-shuvli 

ma‟lumotlar ko„rinishida bo„ladi deb, ta‟riflaydi [6]. Allcott Hunt va Metyu Gentzkow 

soxta yangiliklarni pul topish yoki obro„sizlantirish maqsadida ataylab tarqatiladigan 

asossiz yangiliklar sifatida belgilaydilar[7]. Bunday yolg„on yangiliklar rasmiy 

tahrirlangan yangiliklar saytlariga qaraganda ijtimoiy media kanallari orqali tez-tez 

tarqalishini ko„rsatdi. Internet-trafikni oshirish maqsadida yaratilgan va tarqatilgan 

yangiliklar ijtimoiy tarmoq foydalanuvchilari, shuningdek Viber, WatsApp va boshqalar 

kabi tezkor xabarchilar bunday yangiliklarga doimo duch kelishadi. “Yo„qolgan 

bolalar”, “uy hayvonlari”, “noyob qon guruhi” kabi, shov-shuvli sarlavha ostida 

tarqaladigan ushbu yangiliklar ijtimoiy tarmoqlarda tarqalib, internet-trafikni ko„paytirish 
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orqali uyali aloqa operatorlarining daromadlarini ko„paytiradi[8]. 

XULOSA 

Zamonaviy ommaviy axborot vositalari inson hayotining barcha sohalariga, jumladan; 

madaniyat va ta‟lim sohasidagi jarayonlarga ham ta‟sir qiladi. O„sib borayotgan axborot 

oqimi shaxsdan nafaqat ma‟lumotni yetarli darajada idrok etishni, samarali qayta 

ishlashni, balki media-xabarlarni ijodiy tushunishni va tanqidiy tahlil qilishni talab qiladi. 

Shu nuqtai nazardan, zamonaviy ta‟limning ajralmas qismi sifatida media ta‟limining 

maqsadi shaxsning media kompetentsiyasini shakllantirish hisoblanadi. 
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